オーストラリア政府観光局主催

Meet your Storytellers of Australia ウェビナーのご案内

2020年 10 月吉日
拝啓、

平素より弊局の活動にご支援賜り、誠にありがとうございます。

オーストラリア政府観光局が運営するオージー・スペシャリスト・プログラム（以下、ASP）
では、10 月下旬より新オンラインセミナーシリーズとして『Meet your Storytellers of
Australia (ミート ユア ストーリーテラーズ オブ オーストラリア』を開催いたします。

『ワイルドフラワー』『ワイン』『セルフドライブ』『アボリジナルアート』など、オースト
ラリアを旅する際にキーワードとなる分野のストーリーテラー（スペシャリスト）をお迎え
し、各分野の魅力をオーストラリアの旅行に絡めてお話いただきます。渡航再開した際の商
品造成や提案、セールスの参考にしていただけます。

皆様のご参加を心よりお待ち申し上げます。

敬具
オーストラリア政府観光局

記

配信スケジュール・登録
 10月 27 日（火）11 時～12時 ワイルドフラワー 【ご登録はこちら】

『ワイルドフラワー 西オーストラリア』の著者で、ワイルドフラワーガイド歴 20 年
以上の経験を持つオークリー今日子さんが、植物の簡単な知識をはじめ、西オーストラ
リア北エリアの大自然とその周辺に咲く花々の魅力をお伝えします。旅行業界関係者
からも支持を受ける著書も合わせてご紹介します。

 11月 10 日（火）11 時～12時 ワイン 【ご登録はこちら】

西パース在住の Moto Kisaki さん、東シドニー在住の Ohgushi Ryoji さんがオーストラ
リア東西ワイン事情を紹介！ワインコンサルタントとして活躍されているお二人がオ
ーストラリアワインの魅力をお伝えします。

https://tourismaustralia.zoom.us/webinar/register/WN_Nn1HqHweSQaWQMnx7oTVIA
https://tourismaustralia.zoom.us/webinar/register/WN_l6ITpsvvRiOTkeY-thjtMA

特別企画① オーストラリア東西ワイン飲み比べてくれる方募集！！
本セミナー中にオーストラリアの東西ワインをテイスティングしてくださる方を 3 名
募集します。参加条件は 2020 年 10 月 27 日までにフォームのエントリー、ASP ウェ
ブサイト内『アルティメット・ワイナリー・エクスペリエンス』プログラムを完了させ、
フォームにエントリーするだけ！その他、諸条件はこちらからご確認ください。（ワイ
ンは事前にご自宅またはオフィスに郵送いたします。）

 11月 24 日（火）11 時～12時 セルフドライブ 【ご登録はこちら】

日本同様右ハンドルで運転しやすい国にも関わらず、あまりセルフドライブが知られ
ていないオーストラリア。セルフドライブで旅はもっと自由になります！Hertzレンタ
カー日本オフィスの小林宏幸さんと共に、オーストラリアの交通事情からレンタカー
手配、注意点、一押しルートなどをご紹介します。

 12月 8日（火）11時～12 時 アボリジナルアート（予定）
Coming soon…
特別企画②も予定しておりますので、お楽しみに！

お問い合わせ
オーストラリア政府観光局
オージー・スペシャリスト・プログラム担当 梅田
numeda@tourism.australia.com

https://www.aussiespecialist.com/ja-jp/about/mysoa-wine-campaign2020.html
https://tourismaustralia.zoom.us/webinar/register/WN_zGHATbD9Qsu7WO0E0FnEvw